malum», per tres vices, sicut de hoc 470
in Apocalypsi notanda mentio des-
cribitur, nam prelati ecclesie dama-
bunt: «Ubi sunt nunc vie nostre,
quas tenere solebamus? Iam enim
sumus deviati et perditi a viis nos- 475
tris. Ubi enim sunt panni pretiosi et
margarite et lapides pretiosi, quos
habere solebamus? Ubi enim sunt
equitature mullarum et cavallorum?
Ubi sunt familie et gloria servito- 480
rum, quos habere solebamus in
tam nobili civitate sicut Roma? [Ubi]
est comitiva predicta, que nos
sequebatur? Et modo soli sumus et
tribulati». Idcirco habitatores terre 485
qui colligere solebant redditus
ecclesiasticarum personarum mur-
murabunt et clamabunt voce
magna: «Malum, malum», trina vice.

Et primo videbunt venire incen- 490
dium ignis in civitate predicta, de
qua Jonas propheta dicit quod
similis erit civitati Ninive, quam
civitatem undecimus rex Aragonum
cremabit ipsam et totum populum 495
in ipsa degentem gladio occidet et
demolliet eam in ruinam. Ideo
populus dicte civitatis admirabitur
quomodo per vim et violenter talis
casus sit secutus, tam terribilis et 500

473 vie nostre corr in marg pm bye ipse
482 Ubi ms. om 487 ms. om mur
492 profeta

490-492 Jon 1, 1 - 2; 3, 1 - 3

eclesiàstics cúpids que adoren la glòria de la bèstia secular. Cf. LEE, REEVES, SIL-

NO, introducció a la Summula, 23-24.
490-493 La referencia, prou confusa, al profeta Jonäs i a la ciutat de Ninive

pot ser també una reminiscencia del Ve ab mi rocatalhadiä, línies 317-322 de
l'ed. citada de PERARNAU.

494-508 Innegablement, l'autor de les Prediccions presenta la conquesta de
Näpols en un horitzó escatològic, i el rei onze d'Aragó és un protagonista dar
d'aquest temps decisiu. Cf. supra, nota a les lides 341-343.
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505

Encara més, siats auisats que
510 Siguismundi vindrà de les parts

aquilones. E pläcia a nostre Senyor
Déu que no u vega nigú que yo bé
vulla, car cruel coltell serà amargós,
e trista serä la mare que fill hi haja.

515 Car aquest voldrà ajudar a la Sgleya
e veuràs que de part de Occident
muntarà vn infant, lo nom del qual
és de farga de ferre, e serà nat en
ylla. Aquest trencarä vna gran bata-

520 lb en mig de Roma e serà dupte
que de les sues mans própries no
mate Siguismundi, rey dels
Romans. E aquí serà gran diuisió,
en tant que los misteris seran ja en

525 occident tant fort que los occiden-
tals envides sabran qué . s faran.

530

horribilis clestructionis. Nam dicent
quod si omnes homines totius
mundi ibi forent congregati non
debuissent talem et tantam destruc-
tionem dedisse et civitatem in rui-
nam posuisse et ita fuisse
destructam civitatem Neapolitanam,
sicut erit.	 •